
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Я Л - O t  2021 п.г.т. Мотыгино //  - Гс

О  внесении изменений в постановление от 15.06.2020 № 225-п «Об 
утверждении Порядка предоставления материальной помощи жителям 
Мотыгинского района, пострадавшим от стихийных бедствий (пожары, 
наводнения)»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в рамках 
реализации муниципальной программы Мотыгинского района «Содействие 
развитию местного самоуправления» подпрограммы «Обеспечение 
реализации муниципальной программы и прочие мероприятия», 
утвержденной постановлением администрации Мотыгинского района» от 
05.11.2013 №694-п,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 Порядка предоставления материальной помощи жителям 
Мотыгинского района пострадавшим от стихийных бедствий (пожары, 
наводнения), утвержденного постановлением от 15.06.2020 № 225-п, читать в 
следующей редакции:

Материальная помощь оказывается без учета доходов в виде денежной 
выплаты, в следующих размерах:

- одиноко проживающему гражданину -  20000 рублей;
- семье -  по 15000 рублей на одного члена семьи, но не более 60000 

рублей на семью;
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной 
политике.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 
опубликованию в газете «Ангарский рабочий», и размещению на 
официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского

Амелицкая Анна Николаевна 
8 39141 22414

раио Е.П. Габрат


